
UCHWAŁA NR 126/XV/2025 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku wniesionego z dnia 2 czerwca 2025r. przez Stowarzyszenie Na Rzecz 
Edukacji i Kultury Gminy Roźwienica o użyczenie nieruchomości oznaczonej jako działka: Bystrowice 

działka nr 360 o powierzchni 0,3926 ha wraz  z zabudowaniami, dot. funkcjonowania Publicznego 
Przedszkola w Roźwienicy – oddział nr 9 w Bystrowicach, którego organem prowadzącym jest 

Stowarzyszenie Na Rzecz Edukacji i Kultury Gminy Roźwienica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.                    
z 2024 r., poz. 1465 j.t. z późn. zm.) w zw. z art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r. poz. 1145 j.t. z późn. zm.) po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji, Rada Gminy Roźwienica uchwala, co następuje: 

§ 1 Po przeanalizowaniu wniosku wniesionego przez Stowarzyszenie Na Rzecz Edukacji i Kultury Gminy 
Roźwienica o użyczenie nieruchomości oznaczonej jako działka: Bystrowice działka nr 360 o powierzchni 
0,3926 ha wraz  z zabudowaniami, dla potrzeb funkcjonowania Publicznego Przedszkola w Roźwienicy – 
oddział nr 9 w Bystrowicach Rada Gminy Roźwienica przekazuje w/w wniosek do realizacji  Wójtowi Gminy 
Roźwienica zgodnie  z kompetencjami. 

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienica 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9F5F10F-9F86-4215-903B-2CE942A58319. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 02 czerwca 2025r wniesiono wniosek przez Stowarzyszenie Na Rzecz Edukacji i Kultury Gminy 
Roźwienica o użyczenie nieruchomości oznaczonej jako działka: Bystrowice działka nr 360 o powierzchni 
0,3926 ha wraz z zabudowaniami, dot. funkcjonowania Publicznego Przedszkola w Rożwienicy – oddział nr 9  
w Bystrowicach. 

 Komisja po zapoznaniu się z wnioskiem przekazuje do realizacji wg. kompetencji Wójtowi Gminy 
Roźwienica. 

 Rada Gminy nie posiada kompetencji do dzierżawienia działek będących własnością Gminy 
Roźwienica, zgodnie z treścią art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r. poz. 1145 j.t. z późn. zm.) gminnym zasobem nieruchomości gospodaruje 
wójt,  burmistrz albo prezydent miasta. 

Projekt niniejszej uchwały stanowi załącznik do protokołu z posiedzenia Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9F5F10F-9F86-4215-903B-2CE942A58319. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 126/XV/2025 RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


